
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
Ciblas novada pašvaldība 

_____________________________________________________________________________ 
   Reģ.Nr.90000041258,p/n Blonti, Blontu pag., Ciblas novads, LV-5706,tel.65700894, fakss 65700894, ciblasnovads@inbox.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ciblas novada pašvaldības 2012.gada  

publiskais pārskats 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SATURS 
 

 

 

 

 

1. Ziņas par pašvaldību 

2. Budžeta iepildes analīze 

3. Finanšu pārskats 

4. Revidenta atzinums 

5. Domes sēdes lēmums par gada pārskata apstiprināšanu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ziņas par pašvaldību 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības nosaukums 

Pašvaldības kods saskaņā ar 

LR Administratīvo teritoriju 

un teritoriālo vienību 

vienoto klasifikatoru ATVK 

 

 

Ciblas novada pašvaldība 

684901 

Adrese 

 

„Domes nams”, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV-5706 

 

Domes deputāti 
 

Sarmīte Lesčinska,     Alla Ločmele,      Ināra Sprudzāne 

Gunta Stolere,            Aivars Rikums,    Inese Birska 

Marina Barkāne,        Ilga Stepanova,     Andris 

Miklucāns 

Ināra Evertovska,       Antons Turlajs,     Pēteris Burbo 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

Juris Dombrovskis 

 

Informācija par to, vai gada 

pārskats ir vienas atsevišķas 

iestādes vai vairāku budžeta 

iestāžu kopsavilkums 

 

Gada pārskats ir vienas atsevišķas pašvaldības pārskats 

 

Pārskata periods 

 

 

01.01.2012 – 31.12.2012 

 

Lietotā valūta LVL (Lavijas valsts lats) 

 

Norādīto skaitļu precizitātes 

pakāpe 

 

Apaļās summās, bez decimāldaļām 

 

Revidenti: 

 
SIA "AUDIT ADVICE” 

Birutas birojs 

Raiņa ielā 16-106,  

Ludza, LV-5701 

Komercsabiedrības licence 

Nr.134 

 

 

Biruta Novika  

Parku 50-13, Ludza, 

Ludzas novads, LV 5701 

Zvērināta revidente  

Sertifikāta Nr. 106 



 
Skaidrojumi par budžeta izpildi  

 
Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta kopējie ieņēmumi 2012.gadā ir 2198561 Ls, salīdzinot ar 

iepriekšējo periodu samazinājušies par 52350 Ls. 

Nodokļu ieņēmumi saņemti par 33933 Ls vairāk nekā 2011. gadā, nenodokļu ieņēmumi un maksas 

pakalpojumi – par 4121 Ls mazā, saņemtie maksājumi – par 343084 Ls mazāk nekā 2011.gadā. 
2012. gada kopējie budžeta ieņēmumi izpildīti par 100,9 procentiem, no tiem nodokļu ieņēmumi –par 107 

procentiem, nenodokļu – par 137 procentiem, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – par 103,1 

procentu un budžeta transferti – par 100,6 procentiem. 

Ieņēmumu sadalījums procentuāli skatāms attēlā Nr.1. 

 
 

2012.gada pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums 
 

 
Attēls Nr.1 

 

Plānotie izdevumi izpildīti par 95 procentiem, tai skaitā uzturēšanas izdevumi – par 95 procentiem un 

kapitālie izdevumi par 95 procentiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012.gada pamatbudžeta izdevumu sadalījums  
 

 
Attēls Nr.2 

 

Pēc attēla Nr. 2 redzams, ka visvairāk naudas līdzekļu tiek izlietots izglītības nodrošināšanai. Kopējā 
summa sastāda 46 % no visas izdevumu summas. Nākošās nozares pēc izdevumu lieluma ir atpūta, 

kultūra (27 %), izpildvara (9 %) un sociālā aizsardzība (6 %). 

 

Speciālā budžeta ieņēmumi izpildīti par 133,7 procentiem, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 178,9 

procentiem, budžeta transferti  no autoceļu fonda – par 126,6 procentiem. 

Izdevumi izpildīti par 86,0 procentiem. Gada beigās līdzekļi tika atstāti rezervē autoceļu attīrīšanai no 

sniega turpmākajos ziemas mēnešos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
1.Ilgtermiņa ieguldījumi 
 

1.1. Nemateriālie ieguldījumi 
  

Visi nemateriālie aktīvi ir atspoguļoti bilancē, amortizācija tiek aprēķināta atbilstoši noteiktajam derīgās 

lietošanas laikam. Uzkrātais amortizācijas apjoms uz 31.12.2012 ir 7 603 Ls. 

Inventarizācijā tika konstatēts, ka visas datorprogrammas ir licenzētas. Veicot inventarizāciju, 

neuzskaitītās programmas netika  atrastas, kā arī programmu iztrūkums netika konstatēts. 

Nemateriālie ieguldījumi kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu samazinājušies par 14 080 Ls. 
 

Aktīvs Piezī-
mes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz 

pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas  

(+,-) 

1 2 3 4 5 

   Nemateriālie ieguldījumi – kopā  (1.+2.-3.) 1.1. 38 785 52 865 (14 080) 

1. Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 42 131 84 601 (42 470) 

2. Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 

1.1.2. 4 257 4 257  

3.Avansa maksājumi par nemateriāliem 

ieguldījumiem 

1.1.8. 0 6 076 (6 076) 

4. Nemateriālo ieguldījumu uzkrātā amortizācija (-)  (7 603) (42 069) +(34 466) 

 
Attīstības pasākumi un programmas. 
 
Nemateriālo ieguldījumu iegāde, izslēgšana 2012.gadā 
 

Nemateriālo ieguldījumu nosaukums Iegādāts 2012.gadā Noņemts no uzskaites 2012. 

gadā 
Daudzums Summa Daudzums Summa 

Attīstības pasākumi un programmas     
1.Ciblas novada teritorijas plānojums 2013.-

2025.gadam 

1 20 202   

2.Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības startēģi-
ja līdz 2030.gadam 

1 1 980   

3.Pagastu teritoriālie plānojumi   5 64 652 

Kopā 2 22 182 5 64 652 
 
 „Avansa maksājumi iepriekšējos periodos”  
 

Summa Darījuma  apraksts 

6076 Avansa maksājums nemateriālo ieguldījumu izveidošanai – Ciblas novada teritorijas 

plānojuma un attīstības programmas izstrādei. 

 
 
Pamatlīdzekļi 
 
Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma  ir palielinājusies  par 222 086  

Ls. 

 
 
 
 
 



Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

2. Pamatlīdzekļi – kopā  
(1.+2.+3.+4.+5.+6.-7.) 

1.2. 4 364 385 4 209 034  +155 351 

1. Zeme, ēkas, būves 1.2.1. 6 653 109 6 232 275  + 420 834 

2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 2 237 2 237  

3. Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 700 402 641 075 +59 327 

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā celtniecība 

1.2.4. 157 592 104 277 +53 315 

5. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.5. 34 899 7 176 +27 723 

6. Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 

1.2.6. 769 28 299 (27 530) 

7. Pamatlīdzekļu uzkrātais 

nolietojums (-) 
 (3 184 623) (2 806 305) (378 318) 

 

 

Zeme, ēkas, būves 
 
Zemju, ēku, būvju palielinājuma summa ir izskaidrojama ar to, ka, 2012.gadā tika ņemta uzskaitē 
pašvaldībai piekritīgā zeme, ir rekonstruētais  Pušmucovas tautas nams, ir veikta Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas jumta rekonstrukcija, izbūvēts labiekārtots laukums pie „Sporta halles” 

  
 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā celtniecība 
 
Palielinājuma  summa ir izskaidrojama ar to, ka uz 31.12.2012. nav  nodota ekspluatācijā rekonstruētā 
Līdumnieku estrāde. Rekonstrukcija uzsākta 2011. gadā.  
Kontā 1242 „Nepabeigtā būvniecība” uzrādīta summa, par kādu objektam sociālās mājas „Kociņi” 2011. 

gadā tika izstrādāts tehniskais projekts ēkas siltināšanai (summa 2 983 Ls).  2013. gadā, kad tiks atklāta 

konkursa kārta, pašvaldība sniegs pieteikumu Eiropas Savienības fondu atbalstam.  

 

 

Pamatlīdzekļu iegāde 2012.gadā. 
 
Pamatlīdzekļu veids, nosaukums Iegādāts 2012.gadā Sākotnēji atzīts 

Daudz. Summa Daudz. Summa 

Zeme (ha)   283 352 49 004 

Nedzīvojamās ēkas:     
1.Ezersalas skolas ēkas 

rekonstrukcija 

1 51 345   

2.Pušmucovas tautas nama 

rekonstrukcija 

1 336 364   

3.Malkas nojume 1 888   
Kopā nedzīvojamās ēkas 3 388 597   

Transporta būves     
1.Labiekārtots laukums pie „Sporta 

halles” Felicianovā 
1 68 546   

Inženierbūves     
1.Artēziskā aka Līdumniekos 1 2 321   
Pārējie pamatlīdzekļi     
Transportlīdzekļi     
1.Autobuss VW LT 46 1 14 900   
2.Piekabes traktora 2 6 850   
3.Automašīna OPEL 1 2 995   
4.Automašīna HONDA 1 2 995   



5.Asenizācijas muca 1 2 160   
Kopā transportlīdzekļi 6 29 900   

Saimniecības pamatlīdzekļi     
1.Mēbeles 8 2 455   
2.Kompresors 1 235   
3.Tautas nama skatuves aprīko. 1 6 231   
4.Motorzāģis 1 211   
5.Krūmgriezis 2 637   
6.Metināšanas iekārta 1 194   
7.Grīdas mazgājamā mašīna 1 1 743   
8.Mūzikas atskaņotāji 13 6 767   
9.Trenažieri sporta 6 5 063   
10.Saldētava 1 215   
11. Informācijas stends 1 692   
12. Mucas   6 3 000 

Kopā  saimn. pamatlīdzekļi 36 24 443 6 3 000 
Bibliotēku fondi  3 797   
Datortehnika, sakaru un cita 
biroja tehnika 

    

1. Datori 12 6 475   
2.Multimediju komplekts 1 2 799   
3.Interaktīvā tāfele 1 1 100   
Kopā datortehnika, sakaru un cita 

biroja tehnika 
14 10 374   

Bioloģiskie un pazemes aktīvi     
Pazemes aktīvi     
1.Karjeri   1 27 723 
 
 
Ziņas par ēku uzrādīšanu bilancē 
 
N.p.k. Ēkas veids Iekļauts bilancē 

(skaits) 

Nostiprinātas 

īpašumtiesības 

Zemesgrāmatā (skaits) 

1. Dzīvokļi 4 - 

2. Dzīvojamās ēkas 26 16 

3. Nedzīvojamās ēkas 67 39 

 
 
Informācija par transportlīdzekļiem 
 

Veicot inventarizāciju uz 2012.gada 31.decembri, konstatēts, ka pašvaldībai pieder 9 transportlīdzekļu 

vienības, kurām nav izieta tehniskā apskate. Novērtējot tehnisko stāvokli, pieņemts vadības lēmums trīs 

traktortransporta vienības izremontēt, lai 2013.gadā varētu iziet tehnisko apskati. Par sešām 

autotransporta vienībām jautājums vēl nav atrisināts - tiek lemts – remontēt un izmantot darbam vai 

atsavināt. 
 

 

Informācija par bibliotēku fondiem 
 
Bibliotēkas krājumu uzskaite tiek kārtota atbilstoši MK 30.03.2010. noteikumu Nr.317,,Nacionālā 
bibliotēku krājumu noteikumi”  prasībām.  

Bibliotēkas krājumu esības pārbaudei tiek veiktas inventarizācijas. 

 

 

 



Atrašanās vieta Bibliotēkas fonda apjoms  uz 

31.12.2012   LVL 

Inventarizācijas veikšanas 

datums (gads) 

Pušmucovas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 

8 259  2 008. 

Pušmucovas pamatskolas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 

11 201 2 008. 

Blontu pagasta bibliotēka 

Blontu pag., c. Blonti 

5 193 2 010. 

Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. C.Franapole 

4 024 2 010. 

Ciblas vidusskolas bibliotēka 

Ciblas pag., c. Cibla 

17 950 2 012. 

Felicianovas bibliotēka 

Ciblas pagasts, c. Felicianova 

5 520 2 011. 

Līdumnieku bibliotēka 

Līdumnieku pag., c. Līdumnieki 

3 892 2 011. 

Ciblas bibliotēka 

Ciblas pag., c .Cibla 

6 920 2 011. 

Cirmas pamatskolas bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. C.Lauči 
4 897 2 011. 

Zvirgzdenes pagasta Lucmuižas bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. Lucmuiža 

6 039 2 011. 

Kopā 73 895  

 

Ciblas vidusskolas bibliotēkā uzsākta inventarizācija 2012.gada decembrī un 2012.gada 31.decembrī vēl 
netika pabeigta.  

ZIŅAS 
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 

 
n.

p.

k. 

Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Pamatlīdzekļa 

veids, par kuru 

veikts avanss 

Apmaksas 

datums 

Apmaksas 

summa 

LVL 

1. Avansa 

rēķins Nr. 

66 

SIA 

AUSTRUMU 

likums 

42403023691 Ezersalas ciema 

ūdenssaimniecība 

12.08.11. 769 

 
SIA „Austrumu likums” 769 Ls samaksāti avansā 2011.gadā. SIA izstrādāja tehnisko ekonomisko 

pamatojumu ūdenssaimniecības attīstībai Ezersalas ciemā. Uz pārskata gada beigām tehniski 

ekonomiskais pamatojums iesniegts VARAM apstiprināšanai. Ja apstiprinājums tiks saņemts, SIA 

„Austrumu likums” uzstādīs gala rēķinu par izpildīto darbu. Tiks sniegts projekta pieteikums Kohēzijas 

fondam ūdenssaimniecības sakārtošanai. 

 
 

12.Ailē „Avansa maksājumi iepriekšējos periodos” veidlapā Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un 

pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats” uzrādīts: 

 

Summa Darījuma  apraksts 

19 949 Avansa maksājums SIA „Meistars JVK”, rēķins nr.23”Ezersalas speciālās internātpamat-

skolas jumta vienkāršotā rekonstrukcija” 

234 Avansa maksājums SIA „Lattelekom” datora iegādei 

1 246 Avansa maksājums SIA „Lattelekom” multimediju tehnikas iegādei 

1 818 Avansa maksājums SIA „Latgalija” par projektēšanas darbiem Līdumnieku estrādei 

1 168 Avansa maksājums SIA „APERTE” mēbeļu iegādei 

3 115 Avansa maksājums SIA „Diogens Audio” Blontu tautas nama skatuves ierīkošanai 

27 530 Kopā 



 

Informācija par mežaudzēm pēc stāvokļa uz 31.12.2012. 
 

Kadastra 

apzīmējums 

Zemes īpašuma 

nosaukums 

Kopplatība 

Ha 

Mežaudzes platība 

Ha 

Mežaudzes 

vērtība 

LVL 

68980080143 Ezersala 47.2 20.6 2 783 

68980010150 Pamatskola 3.6 1.9 1 189 

68900030130 Sīpolnieki 88.5 18.5 3 204 

 KOPĀ 139.3 41.0 7 176 
 

Informācija par ceļiem 
 
Ciblas novada pašvaldības bilancē ir uzskaitīti visi pašvaldības ceļi. To kopējais garums sastāda 261,853 

km, tai skaitā ielu garums ir 18,393 km. Autoceļu garums - 243,46 km, tai skaitā atkarībā no ceļu grupas : 

A kategorijas autoceļi sastāda 120,23 km, B kategorijas autoceļi – 59,67 km un C kategorijas autoceļi - 
63,56 km. Salīdzinot datus ar SIA” Latvijas Valsts Ceļu” datiem,   nesakarības netika konstatētas. 

 

 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 
 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ilgtermiņa finanšu ieguldījumi nav mainījušies. 

  

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz  pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi – kopā 1.3. 6 544 6  544 - 

1. Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.1. 6 544 6 544 - 

 

„Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā izmaiņu pārskats”. 
 
Nr. 

p.k

. 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 

Reģistrācijas 

Nr. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2011. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2012. 

1. SIA „Austrumlatgales 

atkritumu apsaimnie-

košanas sabiedrība”  

42403013918 6544 6544 

 Kopā:  6544 6544 

 

2.Apgrozāmie līdzekļi 
 
 
Krājumi 
 
Kopējie krājumi ir palielinājušies  par  8509 Ls. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

4. Krājumi – kopā  (1.+2.+3.-4.) 2.1. 58 303 49 794 8 509 
1. Izejvielas un materiāli 2.1.1. 36 116 41 438 (5 322) 

2. Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi 

atsavināšanai 

2.1.3. 17 471 3 222 14 249 

3. Inventārs 2.1.6. 643 4 886 (4 243) 

4. Avansa maksājumi par krājumiem 2.1.7. 4 073 248 3 825 



 

 
Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai 
 
Uz gada sākumu atlikumā bija elektrības norēķinu kartes par summu 3 222 Ls. Visas tika izsniegtas 

iedzīvotājiem. Gada laikā tika nodoti ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai.  

 Pašvaldībai nav  ilgtermiņa ieguldījumu, kas būtu ieķīlāti. 
 

Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījumiem, kas paredzēti atsavināšanai 
 

Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi Kustība 2012.gadā, LVL 

Atlikums uz 31.12.2011 3 222 
Pārvietots no pamatlīdzekļiem uz krājumu sastāvu 18 325 

Atsavināts   854 

Nodotas bez atlīdzības maznodrošinātiem iedzīvotājiem 

elektrības norēķinu kartes 

3 222 

Atlikums uz 31.12.2012 17 471 
 
Nekustamā īpašuma – lopkopības kompleksa (vērtība 17 471) atsavināšana notiks 2013.gada februārī. 

 
Informācija par katru atsavināšanas posteni 

 

Summa Posteņa nosaukums 

3222 Nodotas bez atlīdzības maznodrošinātiem iedzīvotājiem elektrības norēķinu kartes 

854 Pārdota zeme 

4076 Kopā 
 

 
Avansa maksājumi par krājumiem 
 
N. 

p. 

k. 

Rēķina 

Nr. 

Uzņēmuma,organizācijas 

(kurai samaksāts avanss) 

nosaukums  

 

 

Reģistrācijas 

numurs 

Krājumu  veids 

 

Apmaksas 

datums 

Apmak-

sas 

summa 

(LVL) 

1. 1.11 

,11/12 

SIA „Ekstrēmais sports” 42403012645 Mazvērtīgais 

inventārs 

12.11.2012, 

29.12.2012 

480 

2. 024398 SIA „TROJA” 40003093873 Ceļa zīmes 18.12.2012 2 825 

3. 258 SIA SCAN-Plast Latvija 40003352878 Saimniecības 

preces 

19.12.2012 768 

 Kopā     4 073 
 

Dāvinājumā saņemtie krājumi 
 

Bilances 

konts 

Nosaukums Iestādes 

nosaukums, no 

kuras saņemti 

krājumi 

Dokumenta Nr., datums Vērtība 

LVL 

2111 Mācību līdzekļi Latvijas bērnu 

bāreņu fonds 

Pav.nr.REZ214066 no 

29.10.2012 un 

nr.REZ215353,REZ215318 NO 

21.12.2012 

914 

2112 Produkti Skolēnu vecāki Pieņemšanas akti 201 

2112 Produkti SIA „ARIOLS” Pav.nr.009889 no 14.12.2012 109 

2112 

 

Produkti SIA „Ludzas 

maiznīca” 

Pav.nr.081079 no 

05.10.2012,pav.nr.087295 no 

23 



20.12.2012 

2114 Saimniecības materiāli Latvijas bērnu 

bāreņu fonds 

Pav.Nr.27,215318,215353 no 

21.12.12. 

859 

2161 Ātri nolietojamais 

inventārs 

Latvijas bērnu 

bāreņu fonds 

Pav.Nr.215318,215353 no 

21.12.12. 

389 

2162 Apģērbi, apavi, gultas 

veļa 

Latvijas bērnu 

bāreņu fonds 

Pav.nr.27 no 21.12.2012 72 

 Kopā   2 567 
 

Bez atlīdzības saņemtie krājumi 
 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums 

no kuras saņemts 

pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība, 

LVL 

2111 Mācību līdzekļi Valsts izglītības 

satura centrs 

Pieņemšanas akti no 

27.04.2012 

95 

2111 Mācību līdzekļi Latviešu valodas 

aģentūra 

Pieņemšanas akts no 

01.12.2012 

352 

 Kopā   447 
 
 
Debitori 
 
Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitori palielinājušies par 7 472Ls. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

5.  Debitori – kopā (1.+2.+3.+4.+5.-6.) 2.3. 94 951 102 423 ( 7 472) 
1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 2.3.1. 52 988 49 718  3 270 

2. Prasības par nodokļiem 2.3.2. 45 238 39 441  5 797 

3.  Uzkrātie ieņēmumi 2.3.3. 7 923 7 363  560 

4. Pārmaksātie nodokļi 2.3.4. 1 417 14 269 (12 852) 

5. Prasības pret personālu 2.3.5. 60 0 60 

6. Pārējās prasības 2.3.6. 12 823 13 957 (1 020) 

7. Uzkrājumi nedrošām prasībām  (-)  (25 498) (22 325) (3 173) 

 

 
Prasības par nodokļiem 
 
N.p.k. Nodokļa veids Summa 

1. Nekustamā īpašuma nodoklis 40 059 

2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 5 179 

 Kopā 45 238 
 
Uzkrātie ieņēmumi 
 

N.p.k. Uzkrāto ieņēmumu veids Uzņēmuma vai iestādes 

nosaukums 

Par kādu laika 

periodu 

Summa 

LVL 

1. Ambulatorie ieņēmumi 

no kapitācijas naudas 

Nacionālais veselības dienests 

RN 90009649337 

2012.gada 

decembris 

490 

2. 2013.gadā aprēķinātais 

NĪN par neapstrādātajām 

zemēm 2012.gadā 

Fiziskās personas 2012.gads 7 433 

 Kopā   7 923 



 

 
 
Pārmaksātie nodokļi 
 
Starpība -12 852 LVL sakarā ar to, ka 2011.gada decembrī grāmatvedības kļūdas dēļ tika pārskaitīta 

valsts budžetam liekā iedzīvotāju ienākuma nodokļa summa (7 051 LVL) un sociālā nodokļa summa (6 

848 LVL). 

 

N.p.k. Nodokļa veids Summa Piezīmes 

1. Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis 

1 085 Pārmaksa radusies sakarā ar IIN pārskata labošanu par 

iepriekšējiem periodiem par ieturēto nodokli no bijušajam 

priekšsēdētājam izmaksātā pabalsta  

2. Pievienotās 

vērtības nodoklis 

332 Nodokļa pārmaksa pēc PVN deklarācijas par 2012.gada 

4.ceturksni 

 KOPĀ 1 417 X 

 
 
 
Prasības pret personālu 
 
N.p.k. Fiziska persona Prasību veids Prasību rašanās datums Summa 

LVL 

1. Darbinieks Pārmaksāta darba alga 2012.gada decembris 60 

 Kopā X X 60 
 

 
Pārējās prasības 
 

N.p.k. Prasību veids Prasību rašanās 

datums 

Summa 

LVL 

1. PFIF dotācija par 2012.gadu 2012.gada decembris 12 214 

2. Biedrība „Dzīvnieku patversme Mežavairogi”, RN 

40008187785, pārmaksāts par pakalpojumiem 

2012.gada decembris 335 

3. AS Ferrus RN 40003444852 pārmaksātā summa par 

rezerves daļām 

2012.gada decembris 92 

4. SIA Venden drošības nauda par iekārtu nomu 2011.gads 182 

 Kopā X 12823 
 
2012. gadā nedrošie debitoru parādi netika norakstīti. 
 
 

Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi 
 

Nākamo periodu izdevumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājušies par 609 Ls. 

 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpo-
jumiem un projektiem – kopā 

2.4. 4 550 5 159 (609) 

1. Avansi par pakalpojumiem 2.4.1. 881 1 483 (602) 

2. Nākamo periodu izdevumi 2.4.2. 3 669 3 676 (7) 



 

 
 
Avansi par pakalpojumiem 
 
N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Avanss AS „Sadales tīkls” RN 40003857687 par 

strāvas pieslēgumu 

881 2013. gads 

 

 
Nākamo periodu izdevumi 
 

N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Laikrakstu abonēšana 1 467 2013.gads 

2. BIS ALISE uzturēšana 705 2013.gads 

3. Transporta līdzekļu OCTA 1 497 2013. gads 

 KOPĀ 3 669  

 
 

Naudas līdzekļi. 
 
Salīdzinājumā ar iepriekšējo  pārskata periodu naudas līdzekļi ir samazinājušies  par 107 052 Ls.  

Naudas līdzekļi tiek glabāti  norēķinu kontos AS „GE MONEY BANK”, AS „Citadele banka” un Valsts 

kasē. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Naudas līdzekļi – kopā 2.6. 179 337 286 389 (107 052) 
1. Norēķinu konti Valsts kasē vai 

kredītiestādēs 

2.6.1. 179 337  205 885 (26 548) 

2. Termiņnoguldījumi 2.6.2. - 80 504 (80 504) 

 
Naudas līdzekļu atlikums uz 2012. gada beigām samazinājies salīdzinājumā ar iepriekšējā gada beigām, 

jo 2011. gada decembrī tika saņemts avanss no Lauku Atbalsta dienesta  Pušmucovas tautas nama 

rekonstrukcijai un līdz gada beigām netika izmantoti 44589 Ls. Savukārt 2012. gada beigās projektā 
„Brīvdabas estrādes būvniecība, izstāžu nama rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana Ciblas novada 

Līdumnieku ciemā” tika ieguldīti pašvaldības līdzekļi 100 800 Ls apmērā, bet atgūti tiks tikai projektam 

noslēdzoties 2013.gada maijā.  
 

 
P A S Ī V S 
 
 
Pašu kapitāls 
 
Pašu kapitāla kontos uzskaita līdzekļu avotus, kuri veido pašvaldības īpašumu. Salīdzinot ar iepriekšējo 

periodu, pašu kapitāls samazinājies par  720 Ls. Pašu kapitāla izmaiņas uzrādītas veidlapā Nr. 4-1 „Pašu  

kapitāla izmaiņu pārskats”. 

 

 
 



Rezerves 
 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( + , - ) 

1 2 3 4 5 

2.  Rezerves  -  kopā 3.3. 789 948 806 435 (16 487) 
1. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerves 

3.3.1 782 772 799 259 (16 487) 

2. Pārējās rezerves 3.3.2. 7 176 7 176 - 

 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2012. Ls 31.12.2011.Ls 

Atlikums pārskata perioda sākumā 799 259 802 793 
       - samazinājums 16 487 3 534 

Atlikums pārskata perioda beigās 782 772 799 259 
 

Detalizēta informācija par ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezervi 
 
 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 
 
Nr. 

p. 

k. 

Rezerves veids 

Ilgtermiņa 

ieguldījuma 

nosaukums 

Rezerves summa (LVL) 

1. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerves 

Zeme 131 514 

2. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerves 

Ceļi 651 258 

 Kopā  782 772 
 

Pārējās rezerves 
 
Nr. 

p. 

k. 

Rezerves veids 

Ilgtermiņa 

ieguldījuma 

nosaukums 

Rezerves summa (LVL) 

1. Pārējās rezerves Mežaudzes 7 176 

 Kopā  7 176 
 
 
Budžeta izpildes rezultāti. 
 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3.  Budžeta izpildes rezultāts - kopā 3.5. 3 505 218 3 631 256 (126 038) 
1. Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes 

rezultāts 

3.5.1. 3 631 256 3 524 848 106 408 

- pamatbudžeta  3 628 329 3 555 103 73 226 

- speciālā budžeta  (55 127) (85 455) 30 328 

- ziedojumu  un dāvinājumu budžeta  58 054 55 200 2 854 

2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. (126 038) (106 408) (232 446) 

- pamatbudžeta  (130 010) 73 226 (203 236) 

- speciālā budžeta  7 162 30 328 (23 166) 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta  (3 190) 2 854 (6 044) 

 



Kreditori 
 

Kreditoru summu apjoms salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājies par 230 378  Ls. 

 

Pasīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

  Kreditori  - kopā 5. 504 895 274 517 230 378 
1.  Ilgtermiņa saistības 5.1. 308 281 87 186 221 095 

1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 306 989 85 227 221 762 

1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 5.1.2. 1 292 1 785 (493) 

1.3. Pārējās ilgtermiņa (līzinga) saistības 5.1.3. - 174 (174) 

 2. Īstermiņa saistības 5.2.-5.9. 196 614   187 331 9 283 
2.1. Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa daļa 

5.2.1. 
34 675 22 685 11 990 

2.2. Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 

5.2.2. 
11 841 8 743 3 098 

2.3. Īstermiņa saistības par saņemtajiem avansiem 5.2.3. 462 231 231 

2.4. Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 60764 67 838 (7 074) 

2.5. Īstermiņa saistības par ES finansētajiem 

pasākumiem 

5.5. 
83 902 85 138 (1 236) 

2.6. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

(izņemot    nodokļus) 

5.6. 
272 725 (453) 

2.7. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 

maksājumi 

5.7. 
2 111 584  1 527 

2.8. Pārējās īstermiņa (līzinga ) saistības 5.8. 1 514 192 1 322 

2.9. Nākamo periodu ieņēmumi 5.9. 1 073 1 195 (122) 

 

Būtiskāko izmaiņu skaidrojums starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu 
datiem 

 

Posteņa 

Nr.  

Nosaukums Summa Komentāri 

5.1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 260 473 Aizdevums no Valsts kases projekta 

„Pušmucovas tautas nama rekonstrukcija” 

realizācijai 

 

 
Postenī „Īstermiņa uzkrātās saistības”  iekļauti šādi aprēķini: 
 

Summa Darījuma   apraksts 

787 Uzkrātās saistības par procentiem un aizdevuma apkalpošanas izdevumiem ar Valsts kasi 

11 059  Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

39 459 Uzkrātās saistības par neizmantotajiem atvaļinājumiem 

9 459 Uzkrātās saistības par sociālajiem maksājumiem no atvaļinājumu summām 

60 764 Kopā 
 
Postenī „Īstermiņa saistības par ES finansētajiem pasākumiem”  iekļauti šādi aprēķini: 
 

N. 

p. 

k. 

Maksājuma mērķis 
Uzņēmuma vai 

iestādes nosaukums 

Reģistrācijas 

Nr. 

Saistību summa 

uz 31.12.2012. 

(LVL) 

3. Finansējums projektam 

1DP/1.5.3.1.0/10/ IPIA/VRAA/068/026 

Valsts reģionālās 

attīstības aģentūra 

90001733697 6 242 

4. Finansējums Comenius skolu Valsts izglītības 90001800413 7 871 



partnerības  projektam attīstības aģentūra 

6. Finansējums projektam 11-01-L32100- 

000201 “Brīvdabas estrādes būvniecība, 

izstāžu nama rekonstrukcija un teritori-

jas labiekārtošana Ciblas novada Līdum-

nieku ciemā” 

Lauku Atbalsta 

dienests 

90000794228 25 200 

7. Finansējums projektam 11-01-L32100-

000041 “Pušmucovas tautas nama 

rekonstrukcija” 

Lauku Atbalsta 

dienests 

90000794228 44 589 

  Kopā  83 902 
 

 
 
Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 
 

 
Atlikums uz  

31.12.2011. 

LVL 

Aprēķināts 

2012.gadā 
LVL 

Izmaksāts 

2012.gadā 
LVL 

Atlikums 

31.12.2012. 

LVL 
Norēķini par darba 

samaksu 
113 899 401 899 571 (57) 

Ieturējumi no darba 

samaksas (par 

apdrošināšanu) 
- 12 562 12 293 269 

 
 
Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 
 

Nodokļa  veids 

Atlikums uz 

31.12.2011. 

LVL 

Aprēķināts 

2012.gadā 
LVL 

Aprēķinātas 

soda naudas 

un kavējuma 

naudas 

LVL 

Samaksāts 

2012.gadā 
LVL 

Atlikums 

31.12.2012. 

LVL 

Pievienotās 

vērtības nodoklis 

(370) 11 216 - 11 178 (332) 

Sociālās 

apdrošināšanas 

iemaksas 

(6 848) 314 417 - 306 169 1 400 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis 

(7 051) 146 342  140 376 (1 085) 

Dabas resursu 

nodoklis 

584 1 897  1 770 711 

Kopā (13 685) 473 872  459 493 694 
 
Nākamo periodu ieņēmumi 
 

N. 

p. 

k 

Nākamo periodu ieņēmumu veids (ja ES 

projekts, tad projekta nosaukums un 

līguma Nr.) 

Saistību 

summa uz 

31.12.2012. 

LVL 

Īstermiņa 

sastāvā summa 

(LVL) 

Ilgtermiņa 

sastāvā summa 

(LVL) 

1. Iedzīvotāju pārmaksātie nodokļu un citi 

maksājumi 

581 581 - 

2. Nākamo periodu ieņēmumi no 

ziedojumiem 

1 784 492 1 292 

Kopā  2 365 1 073 1 292 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            

                                                                   LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts:  

ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

  SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
 

Ciblas novadā                                               Nr.5                                                 2013. gada 23.maijā   
      
                                                                        21.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada pārskata apstiprināšanu 
/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2012.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2012. gada 31 decembri ar  aktīviem Ls 
4 747 575,00,  pašu kapitālu Ls 4 242 680,00 un saistībām Ls 504 895,00 

1. 2012. gada pamatbudžeta  
•••• ieņēmumu izpildi Ls 1 938 088,00,  

•••• izdevumu izpildi Ls 2 289 027,00 

2. 2012. gada speciālā budžeta  
•••• ieņēmumu izpildi Ls 77 668,00,  

•••• izdevumu izpildi Ls 78 246,00 

3. 2012. gada ziedojumu un dāvinājumu budžetu 
•••• Ieņēmumu daļā Ls 356,00 

•••• Izdevumu daļā Ls 356,00 

                                                       

 
Sēdi vadīja                /paraksts/                                        Juris Dombrovskis 

Sēdi protokolēja        /paraksts/                                         Ināra Soprāne 
 

 

 
 IZRAKSTS PAREIZS: Kancelejas vadītājas vietniece                      Veronika Misane 

                                    24.07.2013. 

 


